

# **CJN Holding Randers ApS**

Nyholmsvej 16, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 10 03 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2017.

---

Michael Kurt Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	CJN Holding Randers ApS Nyholmsvej 16 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 37 10 03 31
	Stiftet: 21. september 2015
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Kurt Nielsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Carl J. Nielsen A/S, Randers NØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -58.325 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.565.109 kr. mod -463.355 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.500</b>	<b>-58.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.571.609	-405.030
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.565.109</b>	<b>-463.355</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.565.109</b>	<b>-463.355</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	943.646	0
Overføres til overført resultat	621.463	0
Disponeret fra overført resultat	0	-463.355
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.565.109</b>	<b>-463.355</b>



**Noter**

	2016	2015
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Carl J. Nielsen A/S	Randers NØ	100 %
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	943.646	0
	<b>943.646</b>	<b>0</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.364.111	0
Årets overførte overskud eller underskud	621.463	-463.355
Overkurs ved emission	0	1.827.466
Bevægelse på egenkapital i tilknyttet virksomhed	-222.933	0
	<b>1.762.641</b>	<b>1.364.111</b>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet følgende sikkerheder for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut:

Aktiekapital nom. kr. 3.622.365 i Carl J. Nielsen A/S.

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheders banklån. Den tilknyttede virksomheders bankgæld og renteswap udgør pr. 31. december 2016 i alt kr. 14 MIO.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.